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
Fg. 629, Part. 947, Sub. 1, Zc. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 2,5 vani
Piano T

Dal 10/07/1991 al 23/08/2001 ##GATTI Giampiero## nato a ROMA 
(RM) il 24/06/1966, CF: 
GTTGPR66H24H501N, nuda proprietà 
per 1/1; ##GATTI Cesare## nato a 
MASSA D'ALBE (AQ) il 03/08/1924, CF: 
GTTCSR24M03F022W, usufrutto per 
1/2; ##RUSCITTI Maria## nata a 
MASSA D'ALBE (AQ) il 05/02/1932, CF: 
RSCMRA32B45F022M, usufrutto per 
1/2.

Catasto Fabbricati
Fg. 629, Part. 947, Sub. 1, Zc. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 2,5 vani
Piano T

Dal 23/08/2001 al 20/12/2005 ##GATTI Giampiero## nato a ROMA 
(RM) il 24/06/1966, CF: 
GTTGPR66H24H501N, nuda proprietà 
per 1/1; ##RUSCITTI Maria## nata a 
MASSA D'ALBE (AQ) il 05/02/1932, CF: 
RSCMRA32B45F022M, usufrutto per 
1/1.

Catasto Fabbricati
Fg. 629, Part. 947, Sub. 1, Zc. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 2,5 vani
Piano T

Dal 20/12/2005 al 13/07/2007 ##VIRGILIO Roberto## nato a ROMA 
(RM) il 17/05/1964, CF: 
VRGRRT64E17H501W, proprietario per 
1/1.

Catasto Fabbricati
Fg. 629, Part. 947, Sub. 1, Zc. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 2,5 vani
Rendita € 284,05
Piano T

Dal 13/07/2007 al 04/04/2025 ##VIRGILIO Roberto## nato a ROMA 
(RM) il 17/05/1964, CF: 
VRGRRT64E17H501W, proprietario per 
1/1.

Catasto Fabbricati
Fg. 629, Part. 947, Sub. 1, Zc. 3
Categoria A4
Cl.2, Cons. 4 vani
Superficie catastale Totale: 50 m² Totale: escluse 
aree scoperte: 50 mq
Rendita € 537,12
Piano T

Il bene oggetto di pignoramento è un appartamento sito in Roma, sito in Roma via Giambattista Ramusio n. 11, 
int. 1, Piano T, censito al Catasto Fabbricati del Comune di Roma al foglio 629, particella 947 (All. 02), 
subalterno 1, zona censuaria 3, categoria A/4, classe 2, consistenza 4 vani, superficie catastale totale 50 mq, 
totale escluse aree scoperte 50 mq, rendita € 537,12 (All. 03).
La costituzione risulta essere del 28/11/1951, in atti dal 15/11/2005. 
Il 17/11/2005 risulta una variazione del 17/11/2005 Pratica n. RM0858446 in atti dal 17/11/2005 per 
PRESENTAZIONE PLANIMETRIA MANCANTE.
Ha subito inoltre una variazione per ampliamento del 02/03/1989 Pratica n. RM0855672 in atti dal 
13/07/2007, e conseguente aumento della rendita.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

***

***

***

***

***
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Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

629 947 1 3 A4 2 4 vani Totale: 
50 m² 
Totale: 
escluse 

aree 
scoperte: 

50 mq

537,12 € T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

A seguito di verifica effettuata durante il sopralluogo, e delle verifiche effettuate presso gli uffici del Catasto 
Fabbricati del Comune di Roma, i dati in visura oggi disponibili del bene oggetto del pignoramento 
corrispondono allo stato degli intestatari ma non allo stato dei luoghi (All. 04).

Nello specifico si rileva una diversa distribuzione degli spazi interni per abbattimento delle tramezzature 
nell'area della zona giorno, l'apertura di una finestra e la presenza di una tettoia a copertura della corte 
esclusiva di accesso. Tali difformità potranno essere regolarizzate tramite una pratica catastale per 
Ristrutturazione Edilizia.
Contestualmente si potrà correggere la dicitura toponomastica che riporta in visura piano T-1-2, invece di 
piano T come correttamente riportato sull'atto di compravendita (All. 01).

PRECISAZIONI

Gli atti del pignoramento esaminati risultano completi a quanto previsto all'art. 567, co. 2 c.p.c.

PATTI

Al momento dell'accesso forzoso del 04/04/2025 (All. 05), l'immobile risultava libero ma nelle disponibilità 
dell'esecutato.

STATO CONSERVATIVO
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Il bene può essere considerato in mediocre stato di conservazione.

PARTI COMUNI

L'appartamento non si trova in uno stabile condominiale ed è dotato di ingresso indipendente direttamente 
dalla via Giambattista Ramusio n. 11 e possiede completa autonomia funzionale, oltre a quanto stabilito dall'art. 
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